
 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ 
dr inż. Rafał Ruzik 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6345 
e-mail:  
kanclerz.podst 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Warszawa 4.07.2024 
DLiZ.261.5.2024 
 

Informacja z otwarcia ofert 
  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: wykonanie 
przeglądu technicznego i czynności konserwacyjnych oraz legalizacji urządzeń 
przeciwpożarowych i gaśnic wraz z utylizacją zużytego sprzętu gaśniczego w Zespole Domów 
Studenckich PW, numer referencyjny: ZP.U.MP.32.2024. 
 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 
Warszawa, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, udostępnia zestawienie ofert, które zostały otwarte w dniu 
4.07.2023 r. o godz. 10:15. 
 
Zestawienie ofert złożonych w terminie: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oferty złożone po terminie: BRAK. 
 
 

 
 

 dr inż. Rafał Ruzik 
 

 

Nr 

oferty 

Data i 

godzina 

złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w zł 

Czas przedstawienia 

oferty na naprawę 

lub wymianę 

1. 

03-06-2024 

21:44:21 

ADEK-POŻ Adrian Zapała 
26-085 Miedziana Góra, Łazy 41 
NIP 9591470793  

15 490,62 

 

do 72 godzin 

2. 

03-07-2024 

18:51:52 

SERWIS Cezary Kępczyk 
26-200 Młynek Nieświński  
ul. Świętokrzyska 11 
NIP 9482499007 

42 336,60 

 

do 24 godzin 

3. 

03-07-2024 

22:56:19 

Bezognia Dolniak Damian 
09-540 Sanniki, Czyżew 5 
NIP 9710717189 

30 192,00 
 

do 48 godzin 


